
Prográmek pro táborek, 
 co se vejde na dvorek: 

 

 

Farnost Rapotín uspořádá během letních prázdnin přívesnický tábor, na kterém bude 
pro děti školního věku připraven celodenní program, noc budou trávit děti s rodiči 
doma.  

Místo pořádání tábora je budova fary v Rapotíně ( +  výlety do okolí).  

-------------------------------------- 

Podrobný popis akce:   

Jedná se o čtyřdenní tábor  (4.8 – 7.8. 2014) pro děti školního věku. Rodiče ráno 
přivedou děti na faru a odpoledne si je vyzvednou. Na faře je možno zajistit stravu, za 
špatného počasí může být program uvnitř, případné přespání na faře v rámci programu. 

Vedoucí budou dobrovolníci z řad rodičů dětí se zkušenostmi pedagogickými či bývalí 
skautští vedoucí, starší děti budou hry hrát i spoluorganizovat jako instruktoři. 

Vedoucí tábora: Mgr. František Klíč (sociální pracovník), Ing. Karla Černohousová 
(bývalá skautská vedoucí), Mgr. Hana Konečná (pedagogická pracovnice), Ing. 
Gabriela Peikerová Ševčíková (pedagogická pracovnice). 

Název tábora:  Apoštolská cesta 

Námět celotáborové hry jsou cesty apoštola Pavla – jednotlivé soutěže a hry budou 
posouvat děj vpřed a budou na sebe navazovat až po závěrečné rozuzlení. Program se 
bude odehrávat v okolí Rapotína – případná  návštěva zajímavého kulturně-
historického místa po dohodě s rodiči, pobyt v přírodě, hry soutěživé i podporující 
spolupráci a přátelství, sportovní olympiáda, historické převleky, turnaj fotbalový i 
ping-pongový, zpívání a hudba, koupání v Desné, plížení lesem, táborák, orientace 
v krajině, vštěpování znalostí o místním kraji, legrace i vtípky, legenda tábora 
s duchovním podtextem , dětské i dospělácké divadlo, závěrečný večer s táborákem 
pro děti i rodiče, soupeření i pomoc … zkrátka …táborek, co se vleze na dvorek, ale 
občas mu nestačí ani světa půl… 

 
Stravování– svačina a pití v lahvi z domova (výlety), oběd + odpolední svačina + pití 
na faře zajištěno - hrazeno z částky á 50,- Kč na den 


